
1/2

kuryr 11. října 2024

„Vaši dceru obtěžují uprchlíci, naše se už domů nikdy
nevrátí,“ rozzlobený otec píše německému ministrovi.
Ještě mu vyhrožovala policie…

infokuryr.cz/n/2024/10/11/vasi-dceru-obtezuji-uprchlici-nase-se-uz-domu-nikdy-nevrati-rozzlobeny-otec-pise-
nemeckemu-ministrovi-jeste-mu-vyhrozovala-policie

Nemalý rozruch vyvolalo v Německu veřejné prohlášení člena
německé spolkové vlády C. Özdemira, že jeho dceru obtěžují
imigranti. On i jeho strana jsou horlivý zastánci masové
imigrace do Německa. Ještě o větší rozruch se postaral jeden z
otců zavražděné německé dívky Michael Kyrath, jehož dopis
překvapivě zveřejnily režimní německé noviny FAZ, Jeho dceru
Anne-Marii (17) a jejího kamaráda v lednu roku 2023 ve vlaku
cestou ze školy brutálně zavraždil muslimský uprchlík, který
měl být odsunut z Německa, ale nebyl, protože by to pro něj prý
bylo stresující!

Dívka byla navíc brutálně znásilněná a na jejím těle se našlo
skoro 20 bodných ran.

Následně rodinu zavražděné ještě navštívili úředníci a pohrozili
jim, aby se nepokoušeli smrt vlastního dítěte dát k dispozici
„pravicovým radikálům“. Vedení min vnitra jim pak napsalo
posměšný dopis, že prý je ministryni líto, že ti lidé (jejich děti)
přišli o život.

Německý gojim už je zcela otevřeně likvidován a vysmíván. Je
vlastně smutná sranda, že záměrně vyvolaný teror ze strany
dovezených imigrantů zasáhl už i služebníky režimu, kteří před
ním byli do nedávna chráněni ochrankou a policií. To je známka
toho, že Německo podle všeho stojí těsně před vnitřní implozí.
Pokusy imigrantských klanů o převzetí moci budou jen otázkou
času, stejně jako pokusy o nastolení místních chalífátů.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/10/11/vasi-dceru-obtezuji-uprchlici-nase-se-uz-domu-nikdy-nevrati-rozzlobeny-otec-pise-nemeckemu-ministrovi-jeste-mu-vyhrozovala-policie/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2024/im-gegensatz-zu-ihrer-tochter-lieber-herr-oezdemir-kommt-unsere-tochter-nicht-mehr-nach-hause/


2/2

Globální finanční oligarchie si tak zítra večer může zapálit
svíčky a začít oslavoval volno. Práce na zničení bílé Evropy se jí
daří skvěle.

Sára Stern, London, UK

 
 

https://ceskavec.com/2024/10/vasi-dceru-obtezuji-uprchlici-nase-se-uz-domu-nikdy-nevrati-rozzlobeny-otec-pise-nemeckemu-ministrovi-jeste-mu-vyhrozovala-policie

